大学関係者 様

令和６年度全国高等学校総合体育大会

佐 賀 県 実 行 委 員 会 事 務 局

令和６年度全国高等学校総合体育大会レスリング競技大会 視察申請について

日頃から令和６年度全国高等学校総合体育大会の開催準備について、格別の御理解・御協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度全国高等学校総合体育大会レスリング競技大会が令和６年８月１日～４日の

間、嬉野市中央体育館で開催されます。

つきましては、大会期間中の視察につきましては、別紙「入場申請書」にて事前申請ください

ますようお願い申し上げます。

記

１ 大会期間   令和６年８月１日（木）～８月４日（日）

２ 会  場   嬉野市中央体育館（U-Spo）

３ 申請方法   別紙「入場申請書」を入力の上、下記の送信先までメール送信ください。

４ 送 信 先   令和６年度全国高等学校総合体育大会 佐賀県実行委員会事務局

         競技担当 田代 大貴

E-mail  2024wrestling@pref.saga.lg.jp

５ 提出期限   令和６年６月２７日（木）

６ 注意事項

・駐車許可証、ID カードは事前に送付します。

・駐車場に限りがありますので、駐車許可証は、１大学につき１枚とさせていただきます。

 ※駐車場が満車の場合は、駐車許可証を持っていても、駐車できない場合がありますので

ご了承ください。

・会場内では常に ID カードを携帯してください。

【お問い合わせ】

令和６年度全国高等学校総合体育大会

佐賀県実行委員会事務局 レスリング競技担当：田代・大串
TEL：0952-25-7485  FAX：0952-25-7555
Email：2024wrestling@pref.saga.lg.jp